
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

La Plata, 26 de abril de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, Concordia, Córdoba, 

del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mendoza, Paraná, Rafaela, 

Reconquista, Resistencia, Rosario, San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Tucumán, 

Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 

del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de abril de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

134.393 FERREYRA, Leonardo 

Gustavo 

D.N.I. 35.357.435 Técnico Universitario 

en Programación 

134.394 GAITAN, Agustin Alejandro D.N.I. 41.639.207 Técnico Universitario 

en Programación 

134.395 MORELLI, Augusto Cesar D.N.I. 31.988.853 Técnico Universitario 

en Programación 

134.396 RÍVOLA, Agustín Javier D.N.I. 42.432.112 Técnico Universitario 

en Programación 

134.397 RIZZI, Lucila Mariela D.N.I. 30.887.699 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.398 RONDON LEON, Rodolfo D.N.I. 41.246.791 Técnico Universitario 

en Programación 

134.399 RORI, Camila Andrea D.N.I. 38.668.299 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.400 SEÑERIZ, Pedro Javier D.N.I. 43.048.972 Técnico Universitario 

en Programación 

134.401 VALDEZ, Ayelen Melissa D.N.I. 38.701.206 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.402 ZAMPINI, Mauro Ezequiel D.N.I. 37.098.016 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.403 ABRALDEZ, Selene D.N.I. 41.668.904 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

134.404 MENDIETA ARZAMENDIA, 

Héctor Ramón 

D.N.I. 94.491.673 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

134.405 NARVAJA, Juan Ignacio D.N.I. 40.236.460 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

134.406 ABALLAY, Patricia Antonia D.N.I. 23.862.055 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.407 ALBERTO, Jesica Tamara D.N.I. 31.674.736 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.408 ARRIAGADA ROA, Josue 

Eliseo 

D.N.I. 18.893.228 Técnico Universitario 

en Administración 

134.409 ARRIOLA, Daiana Micaela D.N.I. 39.330.458 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.410 BACZYNSKI, Jorge Daniel D.N.I. 35.350.093 Técnico Universitario 

en Administración 

134.411 BARRIONUEVO, Juan 

Manuel 

D.N.I. 30.069.067 Técnico Universitario 

en Administración 

134.412 BATTAUZ, Noelia Belén D.N.I. 35.120.869 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.413 BELTRAME, Martín 

Emanuel 

D.N.I. 36.793.293 Técnico Universitario 

en Administración 

134.414 BERAMENDI, Guadalupe D.N.I. 35.567.813 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.415 BRAVO, Rodolfo Matías D.N.I. 31.851.893 Técnico Universitario 

en Administración 

134.416 BULACIO, Rosa Elda D.N.I. 23.352.586 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.417 BUSTAMANTE, Anahí D.N.I. 29.083.235 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.418 CALAMITA, Maria Giselle D.N.I. 32.710.259 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.419 CARABAJAL, Micaela 

Yazmín 

D.N.I. 40.960.668 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.420 CURETTI, Julieta D.N.I. 35.670.044 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.421 DALTO GARRETA, Sylvana D.N.I. 30.289.223 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.422 DESIMONE, Miguel 

Arcangel 

D.N.I. 26.416.740 Técnico Universitario 

en Administración 

134.423 DIAZ, Joana Soledad D.N.I. 36.874.864 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.424 EPELDE, Florencia D.N.I. 31.428.191 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.425 ESPINOSA, Gastón 

Leonardo 

D.N.I. 28.942.833 Técnico Universitario 

en Administración 

134.426 FERNANDEZ, Carolina D.N.I. 34.498.370 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.427 GAITAN, Gustavo Andres D.N.I. 28.663.709 Técnico Universitario 

en Administración 

134.428 GARCIA CASERTA, Maria 

Belen 

D.N.I. 34.814.526 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.429 GIMENEZ, Vanesa Soledad D.N.I. 32.330.072 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.430 GÓMEZ, Celia Cecilia D.N.I. 34.585.693 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.431 GONZÁLEZ ALVAREZ, 

Natalia Andrea 

D.N.I. 36.219.739 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.432 GONZALEZ, Damián 

Enrique 

D.N.I. 32.763.747 Técnico Universitario 

en Administración 

134.433 GONZALEZ, Walter 

Armando 

D.N.I. 14.418.669 Técnico Universitario 

en Administración 

134.434 GROSSO, Eleonora Jimena D.N.I. 22.099.075 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.435 GUANCO, Maria Celeste D.N.I. 35.980.933 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.436 IBARRA, Nahuel Alejandro D.N.I. 35.373.906 Técnico Universitario 

en Administración 

134.437 JALIL, Emanuel Sebastian D.N.I. 33.944.297 Técnico Universitario 

en Administración 

134.438 JEREZ LEÓN, Daniela 

Florencia 

D.N.I. 92.852.941 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.439 LANDÍN, Julieta Viviana D.N.I. 36.930.463 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.440 MAGGIO, Franco D.N.I. 33.931.398 Técnico Universitario 

en Administración 

134.441 MAGUNA, Marcos Ignacio D.N.I. 32.719.646 Técnico Universitario 

en Administración 

134.442 MALDONADO, Amalia Rosa D.N.I. 27.739.341 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.443 MARTINEZ, Maria Eugenia D.N.I. 33.157.304 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.444 MUT, Marta Mónica D.N.I. 26.128.909 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.445 NAVIA, Romina D.N.I. 35.075.978 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.446 OLIVERA, Walter Matias D.N.I. 33.064.688 Técnico Universitario 

en Administración 

134.447 ORQUIN, Yael Carolina D.N.I. 24.646.504 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.448 PERALTA, Diego Omar D.N.I. 31.231.845 Técnico Universitario 

en Administración 

134.449 PEREYRA, María Laura D.N.I. 33.535.623 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.450 PERNIA QUERALES, 

Laleska Jose 

D.N.I. 95.950.221 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.451 PESALOVO, Daniel Alfredo D.N.I. 30.862.758 Técnico Universitario 

en Administración 

134.452 PONCE DE LEÓN, José 

Fernando 

D.N.I. 25.816.376 Técnico Universitario 

en Administración 

134.453 QUADRINI, Leticia Elena D.N.I. 28.433.255 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.454 RAMIREZ GUTIERREZ, 

Solimar Esther 

D.N.I. 95.782.058 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.455 REYNA, Lihuen Carolina D.N.I. 32.997.216 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.456 ROMERO, Paola Cecilia D.N.I. 31.945.575 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.457 RONDÁN, Hugo Ariel D.N.I. 21.777.318 Técnico Universitario 

en Administración 

134.458 ROVIRA, Lorena D.N.I. 23.782.059 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.459 RUIZ, Silvina D.N.I. 31.826.187 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.460 SAN SEGUNDO, Luis Emilio D.N.I. 35.178.597 Técnico Universitario 

en Administración 

134.461 SOTO, Ivana María Soledad D.N.I. 33.959.701 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.462 SUÁREZ MALATINI, 

Francisco José 

D.N.I. 36.581.087 Técnico Universitario 

en Administración 

134.463 SUÁREZ, Giselle Soledad D.N.I. 37.360.481 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.464 TOMYS, Vanesa Ondina D.N.I. 43.056.426 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.465 VELASQUEZ, Daiana 

Jezabel 

D.N.I. 36.817.533 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.466 VERA, Guillermo D.N.I. 32.366.285 Técnico Universitario 

en Administración 

134.467 VILLANUEVA, Alejandro 

Ariel 

D.N.I. 34.905.444 Técnico Universitario 

en Administración 

134.468 VILOSIO, Tamara Rita D.N.I. 37.321.081 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.469 RAMOA PEREIRA, Antonia 

Raquel 

D.N.I. 18.901.542 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

134.470 AMOR LISARDO, Nahuel 

Lautaro 

D.N.I. 40.326.529 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.471 CARRIZO, Sofía Julieta D.N.I. 36.727.127 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.472 GIANETTI, Alejo Gabriel D.N.I. 41.988.120 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.473 MAC DONALD, Beatriz 

María 

D.N.I. 37.254.208 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.474 MORALES, Ramiro D.N.I. 44.186.102 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.475 RAVASSI, Stefano D.N.I. 40.968.508 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.476 REUS, Mercedes D.N.I. 35.460.908 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.477 SCHRENCK VON 

NOTZING, Matias 

D.N.I. 39.211.267 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.478 TIBERTI, Matías Nicolás D.N.I. 40.134.584 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

134.479 ALEGRE, Franco Emilio D.N.I. 36.198.929 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.480 ALEÑÁ, Angel Dionicio D.N.I. 28.392.777 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.481 AMTHAUER, Raúl Ariel D.N.I. 24.260.170 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.482 AQUINO ACOSTA, Liz 

Mariel 

D.N.I. 94.801.926 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.483 BENGOA, Andres Gabriel D.N.I. 20.034.224 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.484 BORRÁS, María Concepción D.N.I. 28.478.100 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.485 CANÉ, Nicolas Federico D.N.I. 36.950.678 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.486 CARROZZI, Noelia Elizabeth D.N.I. 31.362.839 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.487 ESQUIVEL, Matías Andrés D.N.I. 30.477.347 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.488 FERNANDEZ, Hector Cesar D.N.I. 31.617.613 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.489 GRAMAJO, Alejandra Belen D.N.I. 40.227.271 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.490 MARTÍNEZ, Miguel Angel D.N.I. 18.077.160 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.491 MEDINA, Martín Sebastián D.N.I. 32.324.755 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.492 MOHAMED, Gustavo Martín D.N.I. 29.408.926 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.493 MOLINA, María Paula D.N.I. 30.412.673 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.494 MORALEJO, Maria Cecilia D.N.I. 29.458.556 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.495 PEREYRA, Leonel Ezequiel D.N.I. 41.101.733 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.496 POBLETE, Leonardo Andres D.N.I. 28.614.984 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.497 QUIROGA, Micaela María 

Beatriz 

D.N.I. 35.294.531 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.498 RAMOS, Sofia Micaela D.N.I. 37.699.253 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.499 SALAS, Nicolás Federico D.N.I. 30.067.593 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.500 SALDIVAR, Nestor Damian D.N.I. 30.223.967 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.501 SAUCEDO SANCHEZ, 

Renan Matias Gabriel 

D.N.I. 30.890.163 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.502 SCHULZE, Victoria Erica D.N.I. 26.005.267 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.503 SOLERA, Camila Micaela D.N.I. 38.638.212 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.504 VARGAS, Francisco Javier D.N.I. 36.316.044 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.505 VIGNOLI, Javier Arnaldo D.N.I. 29.440.971 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.506 VILLANUEVA, Noelia D.N.I. 33.315.599 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.507 WEFFER BRACHO, Luis 

Gabriel 

D.N.I. 95.674.299 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.508 ZALAZAR ZÁRATE, Analia 

Elizabeth 

D.N.I. 30.239.306 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.509 ZENTENO TABOADA, 

Mariela Alejandra 

D.N.I. 35.893.769 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.510 ALGAÑARAZ, Carlos 

Alejandro 

D.N.I. 35.332.533 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.511 AMBROSIO, Jazmín D.N.I. 39.774.677 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.512 BARRIOS, Laura Marina D.N.I. 22.756.817 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.513 BOGADZIAN, Eduardo 

Adrian 

D.N.I. 34.001.238 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.514 BRIEVA, Federico Manuel D.N.I. 38.069.915 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.515 CARRASCO, Eduardo Mario D.N.I. 13.432.882 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.516 DAMIS, Francisco Agustin D.N.I. 43.515.906 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.517 FIORE, Hernán D.N.I. 26.270.500 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.518 GANGALE, Diego Hernán D.N.I. 29.320.085 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.519 GARCÍA BALUS, Hernán 

Alejandro 

D.N.I. 18.214.530 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.520 GONZÁLEZ, Lorena Edith D.N.I. 27.441.241 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.521 INGUANTI, Andrea Anahi D.N.I. 25.021.325 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.522 IULIANO, Daniela D.N.I. 28.648.773 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.523 JUNQUERAS, Cristina 

Beatriz 

D.N.I. 16.124.877 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.524 KUCHARCZIK, Alejandra 

Marlene 

D.N.I. 30.753.262 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.525 LÁZZARO GARCÍA, María 

Elena 

D.N.I. 21.954.008 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.526 LIM, Andrés D.N.I. 35.959.729 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.527 LÓPEZ DISSETTE, Ignacio D.N.I. 39.567.114 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.528 MATTOS, Adrian Roberto D.N.I. 24.923.642 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.529 MAYANSKY, Patricio D.N.I. 43.323.291 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.530 MESZTELLER, Victor 

Fabian 

D.N.I. 17.587.885 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.531 NOBILE, Mariano Carlos D.N.I. 31.343.644 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.532 PARGA, Federico D.N.I. 34.938.838 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.533 PATERNO, Sebastian Pablo D.N.I. 34.262.525 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.534 PEREZ MOLINA, 

Mariangeles Florencia 

D.N.I. 25.495.279 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.535 PETULLÁ, Yanina Paola D.N.I. 30.664.640 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.536 PISCITELLI, Guillermo Angel D.N.I. 14.959.259 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.537 PORTA, Carla Sofía D.N.I. 38.345.757 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.538 RAMIREZ ROJAS, Nadia 

Soledad 

D.N.I. 29.245.837 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.539 RIQUELME MENDEZ, Pablo 

Ignacio 

D.N.I. 26.562.052 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.540 SALA, Juan Carlos D.N.I. 28.353.220 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.541 TOUSON, Alejandro Marcos D.N.I. 18.287.040 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.542 VECCHI, Marcelo Higinio 

Alejandro 

D.N.I. 17.511.237 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.543 VEGA KOLLMANN, Carlos 

Alberto 

D.N.I. 17.320.441 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.544 WAN, Meline Eliana D.N.I. 38.267.295 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.545 ZUCCHINI, Christian Daniel D.N.I. 37.932.184 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

134.546 ACOSTA LÓPEZ, Emanuel D.N.I. 29.498.886 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

134.547 CORDOBA, Pablo Antonio D.N.I. 27.728.430 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

134.548 MEZOÑA, Gerardo Cruz D.N.I. 26.352.998 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

134.549 MORALES, Jonathan 

Ramon 

D.N.I. 30.477.582 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

134.550 ORELLANO, Hector Ariel D.N.I. 23.671.201 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

134.551 SPIR, Luis Alberto D.N.I. 13.711.587 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.552 SPIR, Matias Ariel D.N.I. 36.896.822 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

134.553 CASAÑAS YGLESIAS, Juan 

Daniel 

D.N.I. 95.727.370 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

134.554 CLAVIJO CLAVIJO, Roque 

Guzmán 

D.N.I. 94.433.546 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

134.555 FERNÁNDEZ ARRETCHE, 

Laura Andrea 

D.N.I. 36.315.257 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

134.556 BAEZZA, Matias Agustin D.N.I. 42.708.353 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.557 CATALÁN, Juan José D.N.I. 31.148.844 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.558 GUARI, Ignacio Ezequiel D.N.I. 42.970.280 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.559 RODRIGUEZ, Agustin 

Emanuel 

D.N.I. 41.358.761 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

134.560 BODEAN, Maria de las 

Mercedes 

D.N.I. 23.342.476 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.561 BUERA, Walter Aníbal D.N.I. 38.058.868 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

134.562 CARABALLO, Claudio 

Esteban 

D.N.I. 40.046.570 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.563 CARLUCCI, Brenda 

Macarena 

D.N.I. 41.907.668 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.564 MASCALI, Ignacio D.N.I. 27.620.827 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

134.565 CABRERA, Luis Federico D.N.I. 27.357.955 Técnico Universitario 

en Administración 

134.566 LUNA, María Lourdes D.N.I. 29.463.722 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.567 MARTINEZ, María Fernanda D.N.I. 29.686.813 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.568 PEREZ, Tamara Abigail D.N.I. 40.402.227 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.569 RIVERO, Itati Rosana D.N.I. 35.470.633 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.570 BUSTAMANTE, Vanesa del 

Carmen 

D.N.I. 39.543.941 Técnica Universitaria 

en Gestión de Tecno-

logías Agropecuarias 

134.571 OVIEDO, Julio Cesar D.N.I. 37.875.982 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.572 SALVATI, Mayra Sofía D.N.I. 41.846.251 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

134.573 TORRES, Florencia Ayelén D.N.I. 37.872.539 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimen-

tarias 

134.574 LOBAIZA, Jorge David D.N.I. 39.058.415 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.575 NESELIS, Nicolás Andrés D.N.I. 34.897.168 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.576 COLAZO, Emanuel Damian D.N.I. 35.581.927 Técnico Universitario 

en Programación 

134.577 MUSICK, Ashley Nicole D.N.I. 95.149.976 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.578 RISSI, Camilo D.N.I. 41.963.636 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

134.579 BARRIGA, Leopoldo 

Fortunato 

D.N.I. 28.356.679 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.580 BOURREN HEREDIA, 

Evelina Soledad 

D.N.I. 31.265.458 Técnica Universitaria 

en Energías Sustenta-

bles 

134.581 MORALES, Marcia Angelica D.N.I. 34.807.140 Técnica Universitaria 

en Energías Sustenta-

bles 

134.582 RIVERA, Jorge Martin D.N.I. 33.942.412 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

134.583 ROMERO CABEZA, 

Santiago Leon 

D.N.I. 40.930.080 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

134.584 ARRIEGADA, Nancy Mariela D.N.I. 29.853.282 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.585 CARDENAS, Fernando 

Fabian 

D.N.I. 34.388.808 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.586 CRUCES, Camila Abril D.N.I. 42.317.671 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.587 FIGUEROA, Maria José D.N.I. 41.286.826 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.588 FLORES MELO, Facundo 

Agustín 

D.N.I. 41.978.318 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.589 FREITES, Sara Paola D.N.I. 29.757.353 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.590 GONZALEZ, Alejandro 

Andres 

D.N.I. 26.009.610 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.591 MAESTRI, Diego Joaquin D.N.I. 27.493.276 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.592 RAO, Juan Pablo D.N.I. 43.155.968 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.593 BASCUR, Nahuel Alejandro D.N.I. 42.604.693 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

134.594 BETANCUR, Gisell Verónica D.N.I. 35.864.913 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

134.595 GIULIANI, Lara Evelín D.N.I. 37.946.472 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

134.596 LARRAT, Carolina Ayelén D.N.I. 39.584.091 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

134.597 RAMOS CONTRERAS, 

Mariano Alejandro 

D.N.I. 39.521.055 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.598 RAÑIL, Camila Daiana D.N.I. 40.439.890 Técnica Universitaria 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

134.599 SOSA, Javier Jesus D.N.I. 38.429.702 Técnico Universitario 

en Perforación y 

Terminación de Pozos 

Petroleros 

134.600 ASTRADA, Silvia Vanesa D.N.I. 32.333.833 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.601 COFRE, Juan Leonardo D.N.I. 32.398.196 Técnico Universitario 

en Programación 

134.602 SAEZ CASTRO, Miguel 

Alejandro 

D.N.I. 34.467.576 Técnico Universitario 

en Programación 

134.603 VILLANUEVA, Guillermo 

David 

D.N.I. 40.443.711 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

134.604 GULLO, Paola Valentina D.N.I. 25.997.412 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

134.605 PODESTA, Sofia Belen D.N.I. 37.229.610 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

134.606 ANTONACCI, Alan Axel D.N.I. 41.685.280 Técnico Universitario 

en Logística 

134.607 BORDANOBCH, Maya D.N.I. 33.797.985 Técnica Universitaria 

en Logística 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.608 ALANIZ, Juan Ezequiel D.N.I. 37.360.543 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.609 CORDERO, Eric Matias D.N.I. 39.707.060 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.610 LIVOLSINI, Ivan Gabriel D.N.I. 35.977.999 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.611 SOLDATTI, Gabriel Augusto D.N.I. 38.433.181 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.612 TRONCOSO, Juan Carlos D.N.I. 23.694.441 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.613 MAGISTRATTI, Carlos 

Federico 

D.N.I. 26.268.086 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

134.614 JEREZ, Ornella Eliana D.N.I. 35.731.117 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

134.615 COMAN, Miriam Elizabeth D.N.I. 16.824.694 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

134.616 BANNON, Angela Edith D.N.I. 34.835.797 Técnica Universitaria 

en Administración 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.617 MONZON DE OLIVEIRA, 

Yamila Sol 

D.N.I. 38.009.641 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.618 MOREYRA, Agustina Yamila D.N.I. 40.474.181 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.619 ESPINOZA, Cristian Ramiro D.N.I. 35.756.553 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

134.620 MARISCAL, Juan Carlos D.N.I. 14.121.660 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

134.621 ARENA, Maria Soledad D.N.I. 31.205.206 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.622 AREVALO, Ramón Eugenio D.N.I. 26.004.746 Técnico Universitario 

en Programación 

134.623 AYALA, Elizabeth Carolina D.N.I. 34.332.585 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.624 BURGOS, Fidel Antonio D.N.I. 40.346.999 Técnico Universitario 

en Programación 

134.625 CAERO, Pablo Ezequiel D.N.I. 38.327.693 Técnico Universitario 

en Programación 

134.626 CASTILLO LOPEZ, Alberto 

Sebastián 

D.N.I. 36.605.944 Técnico Universitario 

en Programación 

134.627 CENTURION, Juan Cruz D.N.I. 36.914.711 Técnico Universitario 

en Programación 

134.628 COLLADO, Matias D.N.I. 41.740.049 Técnico Universitario 

en Programación 

134.629 CRESTANELLO, Francisco D.N.I. 43.201.632 Técnico Universitario 

en Programación 

134.630 DI LERNIA, Joaquín D.N.I. 41.835.755 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.631 DIZ, Sheila Abril D.N.I. 42.420.263 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.632 IGLESIAS, Cristian D.N.I. 41.578.679 Técnico Universitario 

en Programación 

134.633 LOPEZ, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 36.806.540 Técnico Universitario 

en Programación 

134.634 MENAIER, Carlos Andrés D.N.I. 38.891.236 Técnico Universitario 

en Programación 

134.635 MORENO, Agustina Magali D.N.I. 40.222.046 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.636 MURIAS, Gonzalo D.N.I. 37.786.097 Técnico Universitario 

en Programación 

134.637 ORTIZ VITI, Sol Agustina D.N.I. 44.162.887 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.638 PAZ, Martina Ariadna D.N.I. 42.903.901 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.639 PETRIGNANI CASTRO, 

Ignacio 

D.N.I. 39.701.249 Técnico Universitario 

en Programación 

134.640 RÉ, Sebastián D.N.I. 43.730.058 Técnico Universitario 

en Programación 

134.641 SEPULVEDA, Christian 

Pablo 

D.N.I. 28.033.261 Técnico Universitario 

en Programación 

134.642 SILVA, Bianca Camila D.N.I. 40.892.579 Técnica Universitaria 

en Programación 

134.643 TIDELE, Alejandro Marcelo D.N.I. 39.100.507 Técnico Universitario 

en Programación 

134.644 TORRENTE, Alexis Juan 

Carlos 

D.N.I. 43.858.291 Técnico Universitario 

en Programación 

134.645 VARELA, Hernán Matías D.N.I. 35.169.449 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.646 VILLALVA, Lautaro Javier D.N.I. 40.130.286 Técnico Universitario 

en Programación 

134.647 DE LA TORRE, Joaquin Lino D.N.I. 33.747.752 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

134.648 MEDINA, Germán Mario 

Anibal 

D.N.I. 32.520.857 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

134.649 CASTAÑO, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 31.293.161 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

134.650 RUEDA, Facundo Sebastián D.N.I. 41.968.189 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

134.651 ABALSAMO, Leonardo 

Daniel 

D.N.I. 35.268.185 Técnico Universitario 

en Programación 

134.652 BALBOA, Alejo Matías D.N.I. 35.946.247 Técnico Universitario 

en Programación 

134.653 BONET, Matías Gabriel D.N.I. 35.757.426 Técnico Universitario 

en Programación 

134.654 GARCIA, Roman Ariel D.N.I. 42.821.370 Técnico Universitario 

en Programación 

134.655 MASOTTA SAAVEDRA, 

Tomás Ezequiel 

D.N.I. 41.261.301 Técnico Universitario 

en Programación 

134.656 ROMERO, Mario Eduardo D.N.I. 35.169.159 Técnico Universitario 

en Programación 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.657 SANCHEZ, Bruno Esteban D.N.I. 29.009.040 Técnico Universitario 

en Programación 

134.658 SOLARI, Rodrigo Carlos D.N.I. 32.592.257 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

134.659 GODOY, Pablo Germán D.N.I. 32.561.832 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

134.660 ALAVE, Dafne Yamil D.N.I. 35.877.726 Técnica Universitaria 

en Enología 

134.661 BARROS BOMMECINO, 

Martín Adrián 

D.N.I. 38.578.769 Técnico Universitario 

en Enología 

134.662 BUNADER VALPREDA, 

Juan Pablo 

D.N.I. 43.213.384 Técnico Universitario 

en Enología 

134.663 CORIA, Lucas Ezequiel D.N.I. 38.208.677 Técnico Universitario 

en Enología 

134.664 MERCADO ALAVE, Abril 

Jorgelina 

D.N.I. 41.363.334 Técnica Universitaria 

en Enología 

134.665 RUPPERT, Valentina D.N.I. 42.750.871 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

134.666 VILLAFAÑE, Carolina 

Alejandra 

D.N.I. 39.383.124 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

134.667 BUSTOS ROJAS, Emilce 

Solange 

D.N.I. 35.878.115 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.668 RUPPERT, Valentina D.N.I. 42.750.871 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

134.669 CASTRO, Caterina 

Alejandra 

D.N.I. 35.513.879 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.670 CASTILLO, Alexander 

Marcelo 

D.N.I. 43.280.230 Técnico Universitario 

en Programación 

134.671 CHECHI BENITO, Martín 

Alejandro 

D.N.I. 31.645.137 Técnico Universitario 

en Programación 

134.672 SABATINI, Federico D.N.I. 31.029.020 Técnico Universitario 

en Programación 

134.673 TARDITI MARTÍN, Bruno 

Leonardo 

D.N.I. 36.417.548 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

134.674 RACIG, Silvina Guadalupe D.N.I. 35.441.967 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

134.675 REFFINO, Juan Gerónimo D.N.I. 35.441.845 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

134.676 DESTEFANI, Narella 

Susana 

D.N.I. 41.602.057 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.677 SANCHEZ, Ana María D.N.I. 42.700.607 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.678 ALLEMANN, Agustín 

Jeremías 

D.N.I. 41.792.077 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

134.679 CHATTELLINO, Julieta D.N.I. 46.965.033 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

134.680 PRIETO, Hernán Daniel D.N.I. 41.791.272 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

134.681 QUATTORDIO, Juan María D.N.I. 35.463.137 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

134.682 ZALAZAR, Florencia Magali D.N.I. 41.342.278 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.683 CENDRA, Dámaris Ruth D.N.I. 38.814.633 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

134.684 CASTRO, Gonzalo Fabian D.N.I. 31.872.355 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.685 COZZAROLO, Fiorella Paola D.N.I. 38.971.784 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

134.686 SOSA, Fabian Adolfo D.N.I. 21.443.330 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.687 OLMEDO, Hector Dario D.N.I. 36.972.924 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

134.688 ESPÍNDOLA, Claudio 

Marcelo 

D.N.I. 17.555.670 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

134.689 BENITEZ, Lorena Elizabeth D.N.I. 30.017.999 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

134.690 CÓRDOBA, Aimé D.N.I. 42.686.147 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

134.691 PASSARINI, Maria Julia D.N.I. 30.753.959 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

134.692 RODRIGUEZ, Elba Zulema D.N.I. 36.311.035 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

134.693 VEGA, Marisol Noemi D.N.I. 36.375.715 Técnica Universitaria 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

134.694 SUÁREZ, Aldana Magalí D.N.I. 41.351.571 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

134.695 VELASCO, Cecilia Mariel D.N.I. 32.066.248 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.696 PAGANO, Sergio Emmanuel D.N.I. 35.101.107 Técnico Universitario 

en Programación 

134.697 SANTAVICCA, Norberto 

Fabian 

D.N.I. 33.123.166 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

134.698 GERBINO, Martin Omar D.N.I. 24.380.928 Técnico Universitario 

en Administración 

134.699 GIMÉNEZ, Rodolfo 

Alejandro 

D.N.I. 35.308.414 Técnico Universitario 

en Administración 

134.700 LO CURTO, Lucia Paola D.N.I. 36.283.428 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.701 RIQUELME, Gloria Susana D.N.I. 32.337.597 Técnica Universitaria 

en Administración 

134.702 TRIVIÑO MANSILLA, 

Antonella Daiana 

D.N.I. 39.205.177 Técnica Universitaria 

en Administración 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

134.703 BENÍTEZ, Santiago Daniel D.N.I. 42.333.786 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.704 CURTI, Emilio Mauricio D.N.I. 41.492.340 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.705 HANG, Nahuel Oscar D.N.I. 40.555.003 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.706 ROJAS, Ángel Rodrigo D.N.I. 37.282.485 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

134.707 AHUMADA, Nicolás Luis 

María 

D.N.I. 39.728.209 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.708 ARAOZ ALASCIO, Luciano D.N.I. 42.270.174 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.709 ARÁOZ, Leandro Nicolás D.N.I. 41.376.065 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.710 BAUTISTA, Cristian 

Emanuel 

D.N.I. 42.270.234 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.711 FIGUEROA, Mirian Elizabeth D.N.I. 32.927.351 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.712 GALVÁN, Hector Ariel D.N.I. 41.144.874 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.713 GARCÍA, Eduardo Ramiro D.N.I. 39.360.094 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.714 GOMEZ, Rodrigo Agustin D.N.I. 36.510.689 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.715 GUTIÉRREZ, Lucas Hernán D.N.I. 40.088.135 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.716 JORGE, Rocio Yazmin D.N.I. 41.059.083 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.717 LLANES, Mayra Alejandra D.N.I. 45.514.485 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.718 LOPEZ FERNANDEZ, Omar 

Ignacio 

D.N.I. 38.216.534 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.719 MALDONADO ULLA, 

Horacio Joaquín 

D.N.I. 37.656.607 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.720 MONTEROS, Nazareno 

Nicolás 

D.N.I. 37.502.749 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.721 NAHUZ, César Nahuel D.N.I. 37.656.502 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.722 OCAMPO, Nicolás Osvaldo D.N.I. 40.238.443 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.723 SANZANO, Ignacio D.N.I. 41.300.281 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.724 TOTO, Lourdes Nazarena 

Esmeralda 

D.N.I. 41.057.759 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

134.725 CABRERA, Thomas D.N.I. 43.291.044 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.726 FACIANO, Facundo Matías D.N.I. 42.122.526 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.727 GONZÁLEZ, Silvina Del 

Valle 

D.N.I. 40.828.296 Técnica Universitaria 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.728 SOTELO, Rubén Darío D.N.I. 35.807.307 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.729 SUÁREZ, Facundo Gabriel D.N.I. 42.665.078 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.730 JUÁREZ, Cristian Alejandro D.N.I. 36.583.989 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.731 PORCELO, Franco Simón D.N.I. 32.201.661 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.732 SOSA, Carlos Daniel D.N.I. 41.772.279 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

134.733 GEPNER, Sebastián D.N.I. 38.487.476 Técnico Universitario 

en Programación 

134.734 MEDINA VARGAS, Luis 

Patricio 

D.N.I. 40.697.731 Técnico Universitario 

en Programación 

134.735 TREJO, Mauro Nicolas D.N.I. 42.468.219 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

134.736 LERDA, Nicolás Ezequiel D.N.I. 41.056.614 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

134.737 POLO, Pablo Fabian D.N.I. 30.228.279 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

134.738 ALVES MENDES, Emanuel 

Matías 

D.N.I. 40.036.333 Técnico Universitario 

en Programación 

134.739 CORONEL, Martín Ernesto D.N.I. 43.958.587 Técnico Universitario 

en Programación 

134.740 CUEVAS, Waldo Gabriel D.N.I. 41.407.221 Técnico Universitario 

en Programación 

134.741 CUFRÉ, Nazareno Guillermo D.N.I. 43.958.560 Técnico Universitario 

en Programación 

134.742 DALZOTTO, Alejandro 

Martín 

D.N.I. 43.166.160 Técnico Universitario 

en Programación 

134.743 DI MISCIA, Mateo D.N.I. 44.067.847 Técnico Universitario 

en Programación 

134.744 HERNÁNDEZ, Juan Ignacio D.N.I. 40.365.768 Técnico Universitario 

en Programación 

134.745 MALINA, Juan Bautista D.N.I. 43.126.596 Técnico Universitario 

en Programación 

134.746 PIANCATELLI, Tiago D.N.I. 44.235.841 Técnico Universitario 

en Programación 

134.747 RAIES, Abraham D.N.I. 42.610.524 Técnico Universitario 

en Programación 

134.748 ACEVEDO, Stella Maris D.N.I. 34.885.891 Técnica Universitaria 

en Seguridad Vial 

 

 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

134.749 MARCHETTI, Mayra 

Agustina 

D.N.I. 38.158.472 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.750 NOVA, Analia Laura D.N.I. 26.207.196 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.751 PEREYRA, Lucia Antonella D.N.I. 36.147.982 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.752 SOAJE, Mónica Romina D.N.I. 32.562.822 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

134.753 TRECCO, Sebastian Andres D.N.I. 24.119.339 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 841/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

            


		2023-05-04T09:00:30-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-05-04T12:13:22-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-05-04T16:46:38-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




